平３０医務保険第８２２号
平成３１年(2019年)１月１１日

関係医療機関の管理者 　様

山口県健康福祉部医務保険課長

医薬品の安全使用のための業務手順書作成マニュアルの改訂について

　このことについて、別添のとおり厚生労働省医政局総務課医療安全推進室から通知がありましたのでお知らせします。
　ついては、「医薬品の安全使用のための業務手順書」作成マニュアル（平成30年改訂版）を参考に、貴機関が備えている「医薬品の安全使用のための業務手順書」を改めて見直していただきますようお願いします。
[bookmark: _GoBack]

医務保険課
医療指導班　有田
TEL 083-933-2820
FAX 083-933-2939